
 

 

                                    2020年 4月 8日 

 

お取引先各位 

 

 

20AW 展示会開催中止のご案内 

 

 

平素は格別のお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、昨今の新型コロナウイルス感染拡大の影響および、「緊急事態宣言」発令の表明に伴い 

 

4 月 23 日（木）24 日（金）開催予定の、20AW 展示会を中止させて頂く事と致しました。 

 

すでにご案内している段階で、ご予定頂いていた皆様には大変恐縮ですが、 

 

何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。 

 

なお、20AW 商材に関しましては、カタログ作成ののち、 

 

改めて担当よりご案内・ご提案をさせて頂きますので、個別にご商談頂ければ幸いです。 

 

お取引先の皆様におかれましては、ご不便をお掛けする事と存じますが、 

 

今後ともよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

                       株式会社ヒッツ 

                       〒111-0052 東京都台東区柳橋 2-2-2 

                                                         浅草橋 ON ビル 1/2F 

                       TEL:03-5822-3550/FAX:03-5822-3539 

                           代表取締役社長  田村 陽平 

tel:03-5822-3550/FAX:03-5822-3539

